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Formularz cenowy 

..............................................................

Pieczęć Wykonawcy

     (Nazwa i adres)  
W przetargu nieograniczonym na: zimowe utrzymanie dróg i ulic oferujemy następujące ceny:
	Numer
zadania
	Łączna długość  dróg

i ulic objętych

danym zadaniem  zamówienia

(w km)
	Cena netto za 
1 km dobowego zimowego utrzymania

(ryczałtowa - uśredniona)

(w PLN)


	Ilość

dni
	Cena netto dobowego zimowego utrzymania łącznej ilości km dróg i ulic objętych danym zadaniem
(w PLN)


	Wartość netto 
100 dni zimowego utrzymania łącznej ilości km dróg i ulic objętych danym zadaniem  

(w PLN)

( kol. 4 x kol. 5)
	Stawka podatku VAT

(w %)
	Wartość/Cena brutto  

100 dni zimowego utrzymania łącznej ilości km dróg i ulic objętych danym Zadaniem 
(w PLN)

( kol. 6 + VAT w PLN)

	(1)
	(2)
	(3)
	 (4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Drogi. powiatowe – km  67,51
	
	100
	
	
	
	

	2
	Drogi  gminne – km 54,735
	
	100
	
	
	
	

	                                                                                                             Kwota Ogółem BRUTTO (suma wartości zadań 1-2)
	


…………………………………………………..





podpis Wykonawcy

